3

ОТЧЕТ

(годовой) 

о достижении значения целевого показателя результативности предоставления субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджету муниципального образования Вырицкое городское поселениеГатчинского муниципального района  на реализацию областного закона от  28 декабря 2018 года № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области»  и о расходах бюджета муниципального образования, источником финансового обеспечения которых является субсидия,
за  2019 год

	Наименова-ние проектов
	Утверждено 

средств (рублей) из:
	Поступило средств (рублей) из:
	Расходы, подтвержденные документами (рублей) из:
	Неисполь-зованный остаток межбюд-жетного  трансфер-та, под-лежащий возврату в областной бюджет (рублей)
	Принятые бюджетные обязательства

	
	областного бюджета *
	бюджета муници-пального образова-ния *
	вне-бюд-жетных источ-ников

*
	област-ного бюджета
	бюджета муници-пального образова-ния
	вне-бюд-жетных источ-ников
	област-ного бюджета
	бюджета муни-ципаль-ного образо-вания
	вне-бюджетных источни-ков
	
	Контр-агент
	Номер и дата договора
	Наиме-нование работ
	Сумма догово-ра, рублей
	Выпол-нено

работ, рублей
	Номер, дата акта выпол-ненных работ
	Фактическое значение целевого показателя результатив-ности предоставления субсидии (в % к плановому *)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	1361459,46
	135302,86
	34492,0
	1217634,0
	135302,86
	34492,0
	1217634,0
	135302,86
	34492,0
	143825,4
	ООО «Авентех», ООО «Транском-Гатчина»
	№19/2019 от 26.08.2019г., №41/2019 от 16.12.2019г.
	Поставка щебня для деревень  Каушта, Горки, Мины, Никольское, Введенское, Борисово, Клетно, М. Слудицы, Б. Слудицы, Порожек, Хаймино, Савкино, Воцко, 

п.ст. Слудицы, Кремено, Озерешно, Ольховец, Чаща, Тарасино, Новинка, Ракитино, Нестерково, пос. Чаща, 

пос. Новинка, хут. Загуляево
	1352936,86
	1352936,86
	ТН№45 от 30.09.2019г., ТН№440 от 16.12.2019г.
	100%

	2
	116760,6
	15801,4
	34492,0
	116760,6
	15801,4
	34492,0
	116760,6
	15801,4
	34492,0
	0,0
	ООО «ИС Астра»
	№0037/2019 от 17.09.2019г.
	Поставка труб для строительства трубопереездов для деревень Борисово, 

Б. Слудицы, Нестерково, Ракитино, 

пос. Новинка
	132562,0
	132562,0
	УПД№2417 от 08.10.2019г.
	100%

	Итого
	1478220,0
	151104,26
	68984,0
	1334394,6
	151104,26
	68984,0
	1334394,6
	151104,26
	68984,0
	143825,4
	
	
	
	1485498,86
	1485498,86
	
	


* в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением)

	Глава администрации муниципального образования    ___________    __А.А. Васильев________________      
	
	
	
	
	

	                                                                                                (подпись)          (фамилия, инициалы)
	
	
	
	

	Руководитель финансового органа  муниципального образования  ___________   ___О.А. Яковлева________
	
	
	

	                                                                                                                     (подпись)       (фамилия, инициалы)
	
	
	
	
	

	Исполнитель       __О.А. Яковлева (81371)49-219____________   
	
	
	
	
	
	

	                                      (фамилия, инициалы, номер телефона)
	
	
	
	
	
	
	


М.П.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Приложение

к годовому отчету
муниципального образования Вырицкое городское поселение
за 2019 год
	Целевой показатель результативности предоставления субсидии 
	Единица измерения
	Плановое значение в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением)
	Фактическое значение



	Количество реализованных проектов
	шт.
	2
	2


Детализированные требования к достижению значения целевого показателя результативности предоставления субсидии 

	N

 п/п
	Наименование проектов,  видов работ (объектов) в рамках проектов
	Единица измерения 
	Плановое значение в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением) 
	Фактическое значение



	1
	Поставка щебня для деревень  Каушта, Горки, Мины, Никольское, Введенское, Борисово, Клетно, М. Слудицы, Б. Слудицы, Порожек, Хаймино, Савкино, Воцко, 

п.ст. Слудицы, Кремено, Озерешно, Ольховец, Чаща, Тарасино, Новинка, Ракитино, Нестерково, пос. Чаща, 

пос. Новинка, хут. Загуляево
	куб.м
	1741
	1741

	2
	Поставка труб для строительства трубопереездов для деревень Борисово, 

Б. Слудицы, Нестерково, Ракитино, 

пос. Новинка
	шт.
	7
	7


